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Produktdaten

Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene

Eine Wilirzsauce mit dem Mark sonnengereifter Tomaten,

einer feinen Wiirzmischung abgestimmt.

Snack-Ketchup D&nischer Art

Deutschland

Wernsing Feinkost GmbH

WERNSING
4006034279210
279210008

275 mm

80 mm

80 mm

883 g

943 g

800 ml

Wernsing Feinkost GmbH

Zutaten: Tomatenmark 48%, Wasser,
SENFSAATEN, modifizierte Maisstédrke,
Guarkernmehl;

Kaliumsorbat, Natriumbenzoat.

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Eiweif

Salz
Handhabung
Kihlpflichtig

min.

Zusatzstoffe

Liste

Alle Angaben ohne Gewdhr.

Restlaufzeit ab Wareneing.:

100,0 ml
ca. 433,0 kJ
ca. 102,0 kcal

ca. 0,5 g
<0,1g
ca. 20,6 g
ca. 20,0 g
ca. 2,0 g
ca. 2,0 g
Nein

60

Kaliumsorbat, Natriumbenzoat

Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

Zucker,

Rote Bete-Saft-Konzentrat,

Branntweinessig,

Verdickungsmittel:

Gewlirze,

TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten.
dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

Mafgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

weiteren Zutaten und mit

Speisesalz,
Johannisbrotkernmehl,

Konservierungsstoffe:

Keine Angabe



